l'l? Albergh|ero ke 5
. %ﬁeﬂgg'm Ministero dell Istruzione
Avviso n. 68 Rieti 25.10.2021

Al personale A.T.A.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le esigenze di servizio per gli esami di qualifica classi I1;

DISPONE

Che il personale sotto indicato prestera servizio come disposto:

LUNEDI’ 25 OTTOBRE 2021
C.S. FABBI CATERINA Dalle ore 08:00/17:30
. MARTEDI’ 26 OTTOBRE 2021

A.T. MANOZZI CECILIA cucina Dalle ore 08:00/17:30

A.T. WORKU B. ASNAKETCH cucina Dalle ore 08:00/15:12 dalle 17:00/19:00
A.T. ANZIDEI LAURA cucina Dalle ore 08:00/17:30

AT. LORIA DOMENICO cucina Dalle ore 08:00/15:12 dalle 17:00/19:00
A.T. SERILLI CAROLA sala Dalle ore 08:00/ 17:30

AT. LECCI FRANCESCO sala Dalle ore 08:00/15:12 dalle 17:00/19:00
A.T. SULPIZI ANTONELLA lab. acc. tur. | Dalle ore 08:00/17:30

A.T. CAVALLARI IRENE lab. acc. tur. | Dalle ore 08:00/15:12 dalle 17:00/19:00
CS. CARDELLINI BERARDINA Dalle ore 09:00 / 18:30

C.S. MARCONI ANNA Dalle ore 09:00 / 18:30

CS. D’AMBROSIO GIULIANA Dalle ore 08:00/15:12 dalle 18:00/20:00
C.S. IMPERATORI EMERINA Dalle ore 08:00/15:12 dalle 18:00/20:00

MERCOLEDI’ 27 OTTOBRE 2021

AT MANOZZI CECILIA cucina Dalle ore 08:00 / 17:30

A.T. SERILLI CAROLA cucina Dalle ore 08:00/15:12 dalle 17:00/19:00
C.S. TROIANI FRANCESCA Dalle ore 09:00 / 18:30

C.S. TEODORI AURELIA Dalle ore 08:00/15:12 dalle 18:00/20:00

Sedi scolastiche ¢ convittuali

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113

Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862

C.F. 80008130579 - C/C Postale 14024020

635

___IL DIRIGENTE SCOLASTICO
~R0E [3 Alessan nofti
.“-.f“;\Q 7/ \\ ! | ]

www.alberghierorieti.it
rith010007@istruzione. it
rithQ10007@pec.istruzione. it




